



Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Haziran Ayı Bülteni



İL GİRİŞİMCİLİK KOMİTESİ TOPLANTISI MEVKA EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mevlana kalkınma Ajansı öncülüğünde kurulan İl Girişimcilik Komitesi'nin 2024 yılı ilk toplantısı Konya ve Karaman'da girişimcilik alanında faaliyet yürüten kurumların katılımı ile gerçekleştirildi. İl Girişimcilik Komitesi toplantısına odamızı temsilen Meclis üyesi Emre Öztoprak katıldı.

Konya ve Karaman'da girişimcilik üzerine çalışma yürüten kurumlar 2024 yılının ilk altı ayında yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verdi. Önümüzdeki dönemde yürütecekleri girişimcilik faaliyetleri istişare edildi. Toplantı esnasında KOSGEB Konya İl Müdürlüğü Uzman Girişimcilik destekleri ile ilgili sunum yaptı.

Ardından komite üyeleri Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Kapsül Teknoloji Platformunu ziyaret ederek yetkililerden bilgiler aldı.

05/06/2024



TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ, KONYA TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK ÖZTÜRK'TEN ODAMIZA ZİYARET

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk ve beraberindeki heyet oda ve borsa temasları kapsamında Karaman Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni temsilen oda ve borsa yönetim kurulu üyeleri ile istişarelerde bulunan Başkan Öztürk, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil Evcen, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Öztoprak ve TOBB Delegatesi Özgür Can Ünüvar ile bir araya geldi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleşen görüşmede Karaman'ın mevcut sosyoekonomik durumu, oda üyelerinin sıkıntıları, yaşanan finansal sıkıntılar, ülkemizin ekonomi politikaları ve ilerleyen dönemde gerçekleşecek olan TOBB faaliyetleri hakkında bilgiler paylaşıldı.

Ziyarete Başkan Öztürk; "TOBB yönetimi olarak tüm oda ve borsalarımızla istişarelerle talep ve önerilerini dinleyerek verdikleri hizmetin kalitesini artırmaya çalışıyoruz. TOBB Yönetim Kurulu Başkanımız Rifat Hisarcıkhoğlu da odalar ve





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Haziran Ayı Bülteni



borsaların birlik ve beraberliğine önem vermektedir. Gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde oda ve borsalarımızın hizmet üretme noktasında kararlı ve azimli olduğunu görmek bizleri mutlu etmiştir” dedi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk ve beraberindeki heyetin ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek; “İçinde bulunduğumuz ekonomik sıkıntılar, üyelerimizin finansal açıdan karşılaştıkları zorluklar, İlimizin deprem riski az olması dolayısıyla; stratejik yatırımların deprem riski taşımayan illere kaydırılması, İlimizin limana yakın olması gibi konuların üzerinde durulması gerektiğini vurguladı. Odamıza verdikleri destekten dolayı TOBB Yönetimine teşekkür etti.

Ziyaret hediye takdim edilmesinin ardından sona erdi.

05/06/2024



KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI'NDAN KURBAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa

Gökhan Alkan Kurban Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;
“Bayramlar bizim en sevinçli ve en mutlu günlerimizdir. Bayramlarda sevgi, saygı, birlik ve kardeşlik duygularını hep birlikte tadarız. Bayramlar bizim için barıştır, dayanışmadır, birliktir ve kardeşçe kucaklaşmadır. Kurban Bayramı, paylaşmayı, kardeşliği, dayanışmayı anlatır. Özünde sevgi ve huzur vardır.

Bayramların getirdiği manevi ortamın değerini iyi bilmeli, umut ve sevgiyle yarımlara hazırlanmalıyız. Bayramların toplumsal dayanışmanın ve yardımlaşmanın önemini vurgulayan yönünü unutmamalıyız. Bizler; Milli ve Dini Bayramlarımızı birer fırsat olarak görerek, bayramların arttırdığı hoşgörü, yardımlaşma ve dayanışma duygularından yararlanarak bu kutlu günlerde birlik ve beraberliğimizi perçinlemeli, barış ve sevgi dolu günler geçirmek için elimizden geleni yapmalıyız.

Bu duygu ve düşüncelerle sevginin ve kardeşliğin temel taşlarını barındıran Kurban Bayramı'nın, milletimize birlik, beraberlik, barış ve mutluluk getirmesini temenni ediyor; tüm milletimizin sevdikleriyle beraber sevgi ve muhabbet dolu bir bayram geçirmesini diliyoruz” ifadelerine yer verdiler.

14/06/2024

T. C. Resmî Gazete

Kuruluş Tarihi : (7 Teşrinievvel 1336) — 7 Ekim 1920

Yayınlanma ve yayıncılık işleri	21 Haziran 1989	Sayı : 30202
Dışişleri Bakanlığı ve bakanlıklar	ÇARŞAMA	

YASAMA BÖLÜMÜ

KANUN

4 il ve 5 İlçe Kurulması Hakkında Kanun

Kanun No : 3878

Kabul Tarihi : 15.6.1989

Maddesi 1. — 1. Ankara İline bağlı Kırıkkale İlçe Merkezi merkez olmak ve ekli (5) sayılı listede adları yazılı İlçe, bucağı, kasaba ve köyler sistemi bağlanmak suretiyle Kırıkkale adıyla,

2. Niğde İline bağlı Akıncı İlçe Merkezi merkez olmak ve ekli (7) sayılı listede adları yazılı İlçe, bucağı, kasaba ve köyler sistemi bağlanmak suretiyle Akıncı adıyla,

3. Çiğirtepe İlçe bağlı Baybuz İlçe Merkezi merkez olmak ve ekli (8) sayılı listede adları yazılı İlçe, bucağı, kasaba ve köyler sistemi bağlanmak suretiyle Baybuz adıyla,

4. Konya İline bağlı Karaman İlçe Merkezi merkez olmak ve ekli (9) sayılı listede adları yazılı İlçe, bucağı, kasaba ve köyler sistemi bağlanmak suretiyle Karaman adıyla,

Dört adet il kurulmuştur.

Yasama Bölümü Sayfa : 1

Resmî Gazete No : 21089

Resmî Gazete Fihrist No : Sayfa(sız)





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Haziran Ayı Bülteni



KTSO'DAN KARAMAN'IN İL OLUŞUNUN 35. YILI DOLAYISIYLA KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, 21 Haziran 1989 tarihinde 3578 sayılı kanun ile Türkiye'nin 70. İli olan Karaman'ın il oluşunun 35. yılı münasebetiyle kutlama mesajı yayımladı. Başkanlar mesajda; "Maddi ve manevi zenginlikleri, tarihten gelen kültürel derinliğiyle farklı medeniyetlere ev sahipliği yapan Karaman, halen Türk dilinin başkenti olarak, gıda, tarım, sanayi ve enerji alanında önde gelen yatırımlarıyla günümüzdeki önemini ve değerini korumaktadır. Türk Dilinin başkenti kimliğiyle; köklü bir geçmişe, nice tarihi değere ve bir sanayi şehri olarak ekonomiye yaptığı katkılarla ülkemizin güzide şehirlerinden birisi olan Karaman'ımızın il oluşunun 35. yılını kutluyor, bu şehrin güzel insanları için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğimizi belirterek, ilimizin bu günlere gelmesinde emeği geçen herkese şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerine yer verdiler.

20/06/2024



BİFA BİSKÜVİ TÜRKİYE'NİN 500 DEĞERLİSİNDE YER ALDI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" arasına giren Bifa Bisküvi San. ve Gıda A.Ş.'yi tebrik ederek teşekkür mesajı yayımladı;

"Sanayi sektörü başta olmak üzere Türkiye ekonomisinin büyümesinden ihracatına, finansmandan yatırım iklimine kadar birçok alanda detaylı bilgiler içeren araştırmaya göre, "Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" arasında Bifa Bisküvi Gıda San. ve Tic. A.Ş 358. sırada yer almıştır. Listeye giren Bifa Bisküvi ve San. A.Ş.'yi kutluyorum. İsteğimiz ilimizden daha fazla şirketin listeye dahil olması ve Karaman'ın üretim, istihdam ve ticaret potansiyelinin istikrarlı bir şekilde yükselmesidir.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak; Ülkemizin zor şartlarına rağmen yılmadan üreten, istihdam oluşturan, ilimiz ve ülkemiz ekonomisine katkı sağlayan Bifa Bisküvi yetkililerini ve çalışanlarını tebrik eder, gelecek yıllarda daha üst sıralarda yer almalarını ve başarılarının devamını temenni ederim." ifadelerine yer verdi.

25/06/2020



